证券代码: 300499 证券简称: 高澜股份 公告编号: 2022-048

转债代码: 123084 转债简称: 高澜转债

广州高澜节能技术股份有限公司 关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州高澜节能技术股份有限公司(以下简称"公司")于2022年6月30日收到华金证券股份有限公司(以下简称"华金证券")出具的《华金证券股份有限公司关于更换广州高澜节能技术股份有限公司持续督导保荐代表人的函》。华金证券股份有限公司(以下简称"华金证券")作为公司向不特定对象发行可转换公司债券的保荐机构,原指定保荐代表人吴卫华先生、赵志刚先生负责保荐工作及持续督导工作,持续督导期至2023年12月31日止。现因吴卫华先生、赵志刚先生工作变动,自2022年6月30日起不再负责公司的持续督导工作。为保证后续工作的有序进行,根据相关规定,华金证券委派拜晓东先生、卢少平先生(简历见附件)接替担任公司向不特定对象发行可转换公司债券项目的持续督导保荐代表人,负责公司后续持续督导工作,继续履行保荐职责。

本次变更后,公司向不特定对象发行可转换公司债券项目的持续督导保荐代表人为拜晓东先生、卢少平先生,持续督导期至2023年12月31日为止。

公司董事会对吴卫华先生、赵志刚先生在担任持续督导保荐代表人期间所做的工作表示由衷的感谢。

特此公告。

广州高澜节能技术股份有限公司董事会 2022年7月1日

附件: 保荐代表人简历

拜晓东 先生:保荐代表人,具备法律职业资格,工商管理学硕士,现任华金证券股份有限公司投行业务支持总部董事总经理。曾先后主持或参与了万业企业股权分置改革,友利控股2007年及2008年定向增发股票,三维通信2009年公开增发股票、2011年定向增发股票及公司债券,德创环保、海鸥股份、洛凯股份、波长光电等多家企业IPO项目,佳和电气新三板挂牌,华闻传媒、瀚叶股份重大资产重组等投资银行项目,具备丰富的投资银行业务经验。

卢少平 先生: 保荐代表人,毕业于清华大学国际金融与财务专业,现任华金证券股份有限公司投行业务支持总部执行董事。曾先后参与了多家企业的改制、辅导、上市或重组等工作,负责或参与完成了山东华冠、唐山陶瓷、博爱新开源、仁智油服、中石科技、山东福尔、博亚精工等多家企业的股份制改造工作及部分IPO申报上市工作。主要主持或参与了仁智股份、中石科技、通达股份、波长光电等多家企业IPO项目,新乡化纤 2011 年度非公开发行、长征电气 2013年度非公开发行项目,具有丰富的投资银行业务经验。